

MIEDZYZAKŁADOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW S.A. „PULAWY” S.A.
Al. Tytułicka Państwa Polskiego 13
24-110 Pulawy
NIP 716-362-214

ZWIĄZEK ZAWODOWY PRACOWNIKÓW RUCHU CIĄGAREK Zakłady Azotowe „Pulawy” S.A.
24-110 PULAWY, Al. Tytułicka P.P. 13
Tel. (081) 662 29 44; fax (081) 662 58 25
NIP 716-323-8288, Regon 14083866
REGON 14083866
KRS 0000333125

Miejscowa Organizacja Związku Zawodowego Inżynierów Techników
100 Grupa Azoty Zakłady Azotowe „Pulawy” S.A.
24-110 Pulawy, Al. Tytułicka Państwa Polskiego 13
NIP 716-362-214
Pulawy, 2022 07 26

MEDZYZAKŁADOWY ZWIĄZEK ZAWODOWY „JERONIM” - PULAWY
Al. Tytułicka Państwa Polskiego 13
24-110 Pulawy
KRS 0000333125

Międzyzakładowy Związek Zawodowy „Solidarni”
24-110 Pulawy, Al. Tytułicka P.P. 13
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód
w Lublinie z siedzibą w Świdniku
NIP 716-362-214
REGON 14083866
KRS 0000333125

Europejskie, Posłowie i Senatorowie Zjednoczonej Prawicy z Lubelszczyzny.

Stanowne Panie i Szanowni Panowie, zadajemy Wam pytanie: czy to Wy odwrócić się od wyborców ziemi lubelskiej, czy to cały Zarząd Grupy Azoty „Pulawy” S.A. odwrócił się od programu Zjednoczonej Prawicy?

Cyt.: „Warto dodać, że dwaj członkowie, czyli wiceprezes Andrzej Skwarek i ja wywodzimy się z Pulaw (...). Polskie serce naszej firmy bije więc w nas mocno, dlatego mówię o celach, trzeba wspomnieć o dalszej determinacji, by nasza Spółka miała odpowiednią pozycję w Grupie Azoty – by PULAWY miały swój dobrze słyszalny głos i by „nic bez nas o nas” nie miało miejsca.” – powiedział Jacek Janiszek w 2017r. w wywiadzie do Biuletynu Zakładowego.

Jak powyższa wypowiedź ma się do faktów i do traktowania pracowników naszej firmy przez cały pulawski Zarząd?

Ostatnie lata wskazują, że przytoczona powyżej wypowiedź stała się tylko sloganem do piastowania stanowiska w Zarządzie „Pulaw”. Fakty są takie, że dla Zarządu i tych pracowników są zupełnie nieistotne. Dotyczy to, zarówno roli „Pulaw” w Grupie Azoty, ciągłości i pewności prowadzenia instalacji produkcyjnych, wynagrodzeń pracowników jak i niegospodarnego prowadzenia zadań inwestycyjnych.

Prezentujemy tylko dwa przykłady odwrócenia Zarządu od realiów i pracowników.

- Zarząd twierdzi, że mimo wypracowania wysokich zysków nie ma pieniędzy dla pracowników, natomiast ma pieniądze na wypłatę bardzo wysokiej dywidendy – ponad 126 mln złotych i ponad pół milionowych nagród rocznych dla każdego członka zarządu.
- inwestycja: 24 kwietnia 2017r. została podpisana umowa pomiędzy Grupą Azoty „PULAWY”, a niemiecką firmą ThyssenKrupp Industrial Solutions AG. Jej przedmiotem jest udzielenie licencji na technologię produkcji kwasu azotowego wraz z dokumentacją procesową i kluczowym wyposażeniem, jak również świadczenie usług związanych z nadzorem nad montażem i uruchomieniem instalacji. Budowa nowej jednostki produkcyjnej kwasu azotowego jest kluczowym elementem projektu rozwoju obszaru produkcji nawozowej w Grupie Azoty „PULAWY”, który obejmuje swoim zakresem również budowę nowych instalacji neutralizacji i produktów nawozowych.” Inwestycja ta, jak i też wiele innych inwestycji nie została ukończona w swoim terminie. Do dziś minęło ponad 5 lat, a wiele set milionów złotych zostało już wydanych. (Planowany budżet powyższej inwestycji wyniósł pierwotnie 695 mln złotych).

Dodatkowo należy zwrócić uwagę na fragment odpowiedzi Wicepremiera Jacka Sasina z dnia 13 lipca 2022r. (w załączeniu) na zgłaszane przez nas problemy: „Jednocześnie należy podkreślić, że istnienie powiązań kapitałowych pomiędzy spółkami tworzącymi Grupę Kapitałową nie wyklucza faktu, że każda Spółka w sensie prawnym jest odrębnym podmiotem.” Faktu tego nie da się zignorować ani odwrócić w działaniu całego Zarządu „Pulaw”. Są to jedynie frazesy wygłaszane podczas spotkań ze stroną społeczną i przekazywane do Ministerstwa Aktywów Państwowych. Zarząd w całości realizuje politykę oderwaną od podmiotowości „Pulaw”.

Szanowni Państwo, zdamy odpowiedź na nasze pytanie jak na wstępie niniejszego pisma w terminie do 8 sierpnia 2022r.

Wasza odpowiedź i co ważniejsze Wasze działanie będą dla nas kluczowe przy podejmowaniu najbliższych decyzji wyborczych.

PRZEWODNICZĄCY Międzyzakładowa Organizacja Związków Zawodowych Pracowników Grupy Azoty Zakłady Azotowe „Pulawy” S.A.
PRZEWODNICZĄCY ZZZPRCZ.A. „Pulawy” S.A.
PRZEWODNICZĄCY MZZP Z.A. „PULAWY” S.A.
PRZEWODNICZĄCY

PRZEWODNICZĄCY Burakowski Jerzy
PRZEWODNICZĄCY Radecki Paweł
PRZEWODNICZĄCY Włochowski Sławomir
PRZEWODNICZĄCY MZZ „JERONIM” - PULAWY
PRZEWODNICZĄCY Związek Zawodowy KADR AZOTY
PRZEWODNICZĄCY SZZ „PULAWY”
PRZEWODNICZĄCY Szwed Artur
PRZEWODNICZĄCY Mironiuk Mirosław
PRZEWODNICZĄCY Jędrzejewski Jacek
PRZEWODNICZĄCY Szwed Artur